
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   03 жовтня  2023року №   1059 

Смт Великий Бичків 

 

Про передачу майна комунальної  

власності територіальної громади  

Великобичківської селищної ради  

на баланс «Великобичківського ВЖКП» 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 181, 182, 190 Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України та отриманого в комунальну власність 

територіальної громади майна в рамках реалізації грантового проєкту 

«Покращення управління ризиками стихійних лих та швидке реагування в 

транскордонній спільноті Румунія – Україна», грантова угода № 2SOFT/4.2/132, 

що фінансується ЄС в рамках Спільної оперативної програми Румунія – Україна 

2014 – 2020», сесія Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати майно комунальної власності територіальної громади 

Великобичківської селищної ради, а саме: 
 

1.1.1. Екскаватор-навантажувач марки CASE 570ST 

- заводський № 000000000; 

- двигун № 000000; 

- рік випуску: 2022; 

- реєстраційний номер: 0000000; 

1.1.2. Задній механічний швидкознімач — 1 шт. 

1.1.3. Палетні вила — 1 шт. 

1.1.4. Планувальний ківш 1500 мм — 1 шт. 

1.1.5. Відвал для прибирання снігу 2400 мм — 1 шт. 

1.1.6. Ківш 300 мм — 1шт. 
 

Всього загальною вартістю 2 988 000,00 гривень (два мільйони дев’ятсот 

вісімдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ на баланс 

Великобичківського виробничого житлово-комунального підприємства. 

 



2. 

1.2. Навантажувач фронтальний (телескопічний) марки EVERUN ER2500F 

- заводський № 0000000; 

- двигун № 00000; 

- рік випуску: 2022; 

- реєстраційний номер: 0000000; 
 

Всього загальною вартістю 1 664 000,00 гривень (один мільйон шістсот 

шістдесят чотири тисячі гривень 00 копійок) без ПДВ на баланс 

Великобичківського виробничого житлово-комунального підприємства. 

 

1.3. Автогрейдер марки SDLG G9165F 

- заводський № 00000000000000; 

- двигун № 0000000; 

- рік випуску: 2022; 

- реєстраційний номер: 0000000; 
 

Всього загальною вартістю 3 746 250,00 гривень (три мільйони сімсот 

сорок шість тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ на баланс 

Великобичківського виробничого житлово-комунального підприємства. 

 

2. Уповноважити селищного голову Бурсу О.І. створити комісію та 

передати комунальне майно територіальної громади, вказаного в п. 1 цього 

рішення, на баланс Великобичківського виробничого житлово-комунального 

підприємства та підписати акт прийому-передачі. 

 

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, екології та інфраструктури (Олег ВАЙНАГІЙ). 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Олег   БУРСА 


